Publicação: Transparência Ativa em 05 de agosto de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TELIO NOBRE LEITE | Reitor

Data da Assinatura:
05 de agosto de 2024 as 15:37 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 1608/REITORIA/UNIVASF, DE 05 DE AGOSTO DE 2024

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.026187/2024-20,

RESOLVE

Nomear o servidor MULLER ALVES ALENCAR, ocupante do cargo de
Auditor,  SIAPE  nº  3218301,  SIAPECAD  nº  02356141,  CPF  nº  ***.056.784-**,
lotado(a)  no(a)  Auditoria  Interna,  para  ocupar  cargo  de  Chefe,  CD  -  03,  do(a)
Gabinete do Reitor. Efeitos a partir de 06 de agosto de 2024.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=4047&ano=2024&numero=1608&hash=2d3f47d05a99539de09d0d79fdfc2f7d&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/